以 7.00元/股的价格向公司 143名激励对象授予合计 1,900 万股限制性股票。 经深圳证券交易所、中
登公司审核登记，本次授予的限制性股票的上市日为 2020年 12月 21日。

3、根据股东大会的授权，经公司第五届董事会第十三次（临时）会议审议批准，并经深圳证券交易
所、中登公司审核登记，公司于 2021年 12月 29 日为 143名激励对象办理完成了第一个限售期共 570
万股限制性股票的解除限售及上市流通事宜。

4、根据股东大会的授权，2022年 12月 21日，公司第五届董事会第十八次（临时）会议审议通过了
《关于第三期股权激励计划第二个限售期解除限售条件成就的议案》，经深圳证券交易所、中登公司审
核登记，公司于 2022年 12月 29 日为 142名激励对象办理完成了第二个限售期共 568.50万股限制性
股票的解除限售及上市流通事宜。 同时，该次会议审议通过了《关于调整限制性股票回购价格并回购
注销部分限制性股票的议案》， 同意将第三期股权激励计划的限制性股票的回购价格由 7.00 元/股调
整为 5.90元/股，并回购注销 1名离职激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 3.5 万股。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格、资金来源及资金总额
1、回购注销限制性股票的原因和数量
公司第三期股权激励计划的 1名激励对象因个人原因离职， 根据第三期股权激励计划的相关规

定，其已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 3.5 万股予以回购注销。

2、回购价格和定价依据
公司以 2020年 11月 30日为授予日，以 7.00 元/股的价格向公司 143 名激励对象授予合计 1,900

万股限制性股票。授予日后，公司分别于 2021年 6月 4 日、2022年 5 月 19 日实施了每 10股派 5 元的
2020年度权益分派方案和每 10股派 6元的 2021年度权益分派方案，根据第三期股权激励计划“第十
四章 限制性股票回购注销原则及程序”的相关规定，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价
格做相应调整，其回购价格调整方法为：P＝P0-V。

其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的授予价格。经派息调整后，P仍须
为正数。

根据上述调整方法，本次调整后的回购价格=调整前的授予价格（7.00 元/股）-2020 年度每股派息
额（0.50元/股）- 2021年度每股派息额（0.60元/股）=5.90元/股。

3、回购资金来源及资金总额
本次回购限制性股票总金额为 206,500元，均为公司自有资金。
三、本次回购注销完成后股本结构变动情况
本次回购注销部分限制性股票完成后， 公司总股本由 1,592,112,988 股减少为 1,592,077,988 股，

具体股本结构变动情况如下：
单位：股

本次变动前
本次变动增减
（＋，－）

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、有限售条件股份 138,544,488 8.70% -35,000 138,509,488 8.70%

二、无限售条件股份 1,453,568,500 91.30% 0 1,453,568,500 91.30%

三、总股本 1,592,112,988 100.00% -35,000 1,592,077,988 100.00%

四、本次验资及回购注销完成情况
天健会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次回购注销限制性股票并减少注册资本的事宜进行

了审验，并出具了天健验（2023）53号验资报告。
截至本公告日，上述限制性股票已在中登公司办理完成回购注销手续。 本次限制性股票回购注销

符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件、公司章程、股权激励计划等的相关规定。
五、本次回购注销对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票不会影响公司第三期股权激励计划的继续实施， 也不会影响公司

管理团队的积极性和稳定性；相关会计处理不会对公司的财务状况和经营成果产生较大影响。
特此公告。

浙江伟星新型建材股份有限公司
董 事 会

2023 年 3 月 1 日

证券代码：002382 证券简称：蓝帆医疗 公告编号：2023-010
债券代码：128108 债券简称：蓝帆转债

蓝帆医疗股份有限公司
关于公司向银行申请授信提供担保的

进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
一、担保情况概述
蓝帆医疗股份有限公司（以下简称“公司”或“蓝帆医疗”）于 2022 年 12 月 13 日召开第五届董事

会第二十九次会议，审议并通过了《关于 2023 年度公司及子公司申请银行授信及担保额度预计的议
案》，其中同意公司或其子公司、蓝帆投资提供保证担保并抵押公司或其子公司土地为蓝帆医疗向银

行申请授信提供担保，担保额度不超过人民币 50,800万元。
上述内容详见公司于 2022年 12月 14 日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证

券日报》和巨潮资讯网（www. cninfo.com.cn）上的《关于 2023 年度公司及子公司申请银行授信及担保
额度预计的公告》（公告编号：2022-096）。

二、担保事项进展
近日，公司及子公司山东蓝帆新材料有限公司（以下简称“山东新材料”）与中国农业银行股份有

限公司淄博临淄支行分别签订了《最高额抵押合同》、《保证合同》，公司本次借款金额为人民币 5,000
万元，借款期限为 3年。 子公司蓝帆新材料为该笔借款提供保证担保，同时公司以抵押土地及厂房的
方式为借款提供担保，担保期限为 3年。